様式１（第１条関係）

奨 学 生 願 書

公益財団法人 海技教育財団会長 殿

学校長             印

ふりがな

氏名

生年月日

年   月 日

希

望

事

項

一般・特(二）・特(三）

貸与月額 円

貸与開始 年 月 在学学校 科 学年

本籍

実家所在地 電話番号

奨学金を希望する理由（任意）

当財団の奨学生であった者 学校名 奨学生記号番号

連
帯
保
証
人

ふりがな                       本人との続柄

氏 名

生年月日

年  月  日

本籍

現住所

電話番号 職業 年収

（
連
帯
保
証
人
以
外
の
場
合
）

学
資
負
担
者

ふりがな                       本人との続柄

氏 名

生年月日

年  月  日

本籍

現住所

電話番号 職業 年収

家
族
構
成

本人との続柄と就学状況

本人含め、計    人

個人情報の取扱いに関する同意書

 公益財団法人海技教育財団は、個人情報を下記のとおり取り扱います。

記

個人情報の利用目的

公益財団法人海技教育財団は、個人情報を以下の目的のために利用します。なお、提供された

個人情報を適切に管理し、これ以外の目的には利用しません。

（１） 奨学金の貸与・返還に関する事務

（２） 奨学生選考委員会の選考

（３） 住所不明による現住所調査

（４） 返済が延滞した場合の回収手続き

以上

 私は、公益財団法人海技教育財団の奨学金の貸与を受けるにあたり、個人情報を上記のとおり

取り扱うことに同意します。

公益財団法人 海技教育財団会長 殿

年    月    日

本   人

連帯保証人

（注）本人及び連帯保証人の署名は、必ず自署してください。